Importo complessivo (A+B) €2.276.277,02 

Articolo 3 Di impegnare U'importo di € 154.749,73 IVA inclusa, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 

1665 del 23/09/2020; 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell'importo di € 126.844,04 

{centoventiseimilaottocentoquarantaquattro/04) di cui alla fattura o, 111 del 07/07/2025 (SDI 

15073526568), emessa dalla ditta CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.ARL. (P.IVA/CFIT 

10149111006) per il pagamento relativo alla compensazione prezzi al SAL n. 2 a tutto il 17/06/2025, da 

liquidare alla stessa con mandate dirstto sul conte corrente bancario indicate nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

63371972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 27.905,69 (ventisettemilanovecentocinque/69), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pag 

sulle somme impegnate con decreto n. 1219 del 16/06/2021 come modificate all’art. 3 del presente decreto 

(voce B.14), mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilitd speciale n.